
 

ZARZĄDZENIE Nr3/2020 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W JAŚWIŁACH 

z dnia 2 października 2020r. 

o wyznaczeniu koordynatora do spraw dostępności w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Jaświłach 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020r. poz. 1062) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wyznaczam Panią Karolinę Andraka do pełnienia obowiązków koordynatora do 

spraw dostępności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaświłach. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


